
Dům na prodej v Torreblanca, Fuengirola 999 999 €
Reference: RS10460  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 545m  Build Size: 124m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torreblanca

Krásná vila s panoramatickým výhledem na moře v Torreblanca 

Objevte tuto kompletně zrekonstruovanou vilu se 3 ložnicemi a 5 koupelnami v Torreblanca, která v sobě spojuje
pohodlí, styl a funkčnost. Vstupní úroveň se rozkládá na dvou úrovních a nabízí světlý obývací prostor s podlahovým
vytápěním, toaletu pro hosty a nádherný výhled na moře. Spodní úroveň nabízí tři prostorné ložnice, z nichž každá má
moderní koupelnu pro soukromí a pohodlí. 

Venkovní prostor se může pochlubit soukromým bazénem, místem na opalování, grilovací zónou a střešním soláriem s
úchvatným výhledem na Středozemní moře. Pohodlné soukromé parkoviště se nachází přímo před vilou. 

Tato vila se nachází v blízkos@ pláží, tenisových kurtů, restaurací a vlakového nádraží a poskytuje výjimečný
středomořský životní styl. Vyvýšená pro panorama@cký výhled je ideální pro ty, kteří hledají klid a moderní luxus.
Bonus: vila zahrnuje schválený projekt rozšíření pro budoucí modernizaci. 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
CloseToShops CloseToSchools TransportNear
Airconditioning FullyFurnished FullyFittedKitchen
GuestRoom StorageRoom Alarm
PrivateTerrace SeaView MountainView
LaundryRoom GardenView PoolView
PanoramicView UnderfloorHheatingBathrooms ExcellentCondition
IndividualUnitsAC CityViews

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dům na prodej v Torreblanca, Fuengirola
	999 999 €
	Costa del Sol, Torreblanca
	Features:


